АДМИНИСТРАЦИЯ     проект
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      2018 г.    №

О внесении изменения в Постановление администрации Калитинского сельского поселения от 16.04.2018 № 102  «Об определении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие со ст. 15 Конституции Российской Федерации, с п.п.1, 4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация Калитинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в Постановление администрации Калитинского сельского поселения от 16.04.2018 № 102  «Об определении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению»:
1.1. В пункте 2 слова «со дня» заменить на слово «после».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации МО
Калитинское сельское поселение                                                   М.М.Крисюк